§. 34. Quod si ergo omnia possibilia producta litterarum B, C, D, E, etc. cum his coëfficientibus coniuncta
Nova Acta Acad. Imp. Scient. Tom. XII. M in

in unam summam colligantur, eique unitas praefigatur, habetur valor potestatis indefinitae x^n , qui convenit huic aequationi algebraicae:

$$\frac{1}{x^n} + \frac{B}{x^6} + \frac{C}{x^7} + \frac{D}{x^8} + \frac{E}{x^9} + \text{etc.}$$

§. 35. In hac aequatione omnes numeratores litteris diversis B, C, D, E, etc. designavimus, propterea quod ad diversas potestates ipsius x referuntur. Vnde intelligitur, etiam si forte esset C = D, tamen produci quod esset Bⁿ coefficientem neutram ex forma (B B), sed perpetuo ex forma (B C) repeti debere.

§. 36. Quoniam ope huius methodi valorem cuiuscunque potestatis indefinitae x^n formavimus, nil certe facilius est, quam hinc ipsam aequationis propositaem radicem x determinare, ponendo scilicet $n=1$. Vnde hoc infigne Paradoxon se offert, quod eadem methodus nullum plane usum praestatura suisset, si eius ope ipsam radicem x elicere vcluissemus, propterea quod vis iustius methodi in eo ipso est constituenta, quod potestatem plane indefinitam x^n iam statim ab initio simus contemplati, unde omnium aliarum potestatum $x^{n-\alpha}, x^{n-\beta}, x^{n-\gamma}$, etc. valores ex primere licuit. Ceterum alia insignia Phaenomena, quae series hoc modo formatae offerunt, hic non commemoranda censco, cum hoc argumentum iam alibi sufficiens propositum methodum directam in medium afferre, tales series satis expedite inveniendi.